「公印省略」
                       ５福高体連第１号－１２３
                           令和５年５月８日

各高等学校長 殿

                       福岡県高等学校体育連盟
                       会 長   山田 裕二
                      （福岡県立三潴高等学校長）

令和５年度福岡県高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技選手権大会
兼第７７回全九州高等学校ウエイトリフティング競技大会県予選

兼高松宮賜旗第７０回全国高等学校ウエイトリフティング競技選手権大会県予選
開催について（通知）

標記のことについて、別紙要項とおり開催しますので、ご連絡いたします。